
1 / 1

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podmínky nabídky: Adventní balíček ke
kartě se slevou
1. Tyto podmínky upravují 1. nabídku adventního kalendáře – balíček k předplacené kartě s automatickou obnovou – 6 GB dat a SMS v
síti neomezeně se slevou na 6 měsíců.

2. Zákazník v rámci této nabídky získává možnost aktivovat si na kartě balíček s automatickou obnovou 6 GB dat a SMS v síti Vodafone
neomezeně za cenu 199 Kč měsíčně na dobu 6 měsíců. Po uplynutí 6 měsíců je cena balíčku 349 Kč.

3. Pro obnovu balíčku je nutné mít v době obnovy dostatek kreditu. Na obnovu bude zákazník upozorněn předem formou SMS.

4. Pokud se zákazníkovi z nějakého důvodu (např. kvůli nedostatku kreditu) balíček neobnoví, ztrácí na zvýhodněnou cenu 199 Kč nárok a
balíček si může aktivovat pouze za plnou cenu, tedy za 349 Kč.

5. Balíček je nutné aktivovat od 24. 11. 2022 do 4. 12. 2022. Mimo toto časové období nelze nabídku využít.

6. Nabídka je určena stávajícím nefiremním zákazníkům s předplacenou kartou, kteří mají aktivní některý z těchto produktů:

● a) Datový tarif –Připojení na měsíc, Připojení na týden, Připojení na den nebo Datové připojení 30
● b) Některý z našich Hlasových nebo Datových balíčků ke kartě. Zákazník, který má již aktivovaný balíček ke kartě 6 GB dat a SMS v síti

neomezeně může nabídky využít až po deaktivaci stávajícího balíčku.

7. Zákazník, který má již aktivovaný některý z našich Balíčků ke kartě – Komplet může nabídky využít až po deaktivaci stávajícího balíčku.

8. Nabídku silze pořídit na speciální adventní webové stránce www.vodafone.cz/vanoce-s-predplacenkou po přihlášení do samoobsluhy Můj
Vodafone.

9. V případě zákazníka s novou SIM kartouse nabídka zpřístupní po dvou dnech od aktivace karty.

10. Zákazníkovi, který má před využitím nabídky aktivní balíček ke kartě pouze s hlasovými službami, se balíček 6 GB a SMS v síti neomezeně
ihned aktivuje a datum obnovy nového balíčku bude nastaven na datum obnovy nebo ukončení původního hlasového balíčku.

11. Zákazníkovi, který má před využitím nabídky aktivní jiný datový balíček ke kartě, se balíček 6 GB a SMS v síti neomezeně ihned aktivuje a
původní balíček se deaktivuje. Nespotřebovaná data původního datového balíčku se k novému balíčku nepřipočítávají.

12. V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí Podmínky pro poskytování předplacených služeb společnosti Vodafone, platný Ceník
služeb, Podmínky nabídky Balíčky k předplaceným kartám Vodafone a podmínky uvedené v tištěných materiálech společnosti Vodafone,
případně na stránkách www.vodafone.cz.

13. Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a.s., sídlem náměstí Junkových
2, 155 00 Praha 5, IČO 25788001 (a její síť, produkty a služby).

14. Vodafone si vyhrazuje právo kdykoliv bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit tyto podmínky, s účinností ode dne oznámení na
internetových stránkách www.vodafone.cz, nebude-li výslovně uveden termín pozdější.

15. Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 24. 11. 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.vodafone.cz/vanoce-s-predplacenkou
https://www.vodafone.cz/_sys_/FileStorage/download/2/1418/vseobecne_podminky_prepaid.pdf
https://www.vodafone.cz/_sys_/FileStorage/download/1/794/prehled-tarifu-a-sluzeb.pdf
http://www.vodafone.cz/
http://www.tcpdf.org

